
 

Stawka podatku leśnego na 2022 rok 

Wójt Gminy Lipie informuje, iż Rada Gminy Lipie przyjęła 

średnią cenę sprzedaży drewna, obliczoną według średniej ceny drewna 

uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2021 roku, 

ogłoszoną w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 20 października 2021 roku                        

(M.P. z 2021 r., poz. 950), jako podstawę do wymiaru podatku leśnego   na 

2022 rok. 

212,26 zł za 1 m3                  –   średnia cena sprzedaży drewna 

212,26 zł  x  0,220 m3  =  46,6972 zł  –   stawka podatku leśnego od 1 ha                                                                      

                                                                 stanowiąca podstawę do wymiaru 

                                                                 podatku leśnego na 2022 rok 

 

UWAGA! 

- Osoby fizyczne są obowiązane złożyć organowi podatkowemu, właściwemu 

ze względu na miejsce położenia lasu, informacje o lasach, sporządzone na 

formularzach według ustalonego wzoru, w terminie 14 dni od dnia zaistnienia 

okoliczności uzasadniających powstanie albo wygaśnięcie obowiązku               

w podatku leśnym, lub o zaistnieniu zmian mających wpływ na wysokość 

podatku leśnego. Podatek jest płatny w ratach i terminach do dnia 15 marca,        

15 maja, 15 września i 15 listopada roku podatkowego. 

 

- Osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki, nieposiadające  

osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Lasów Państwowych oraz 

jednostki organizacyjne Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa                        

są obowiązane: składać w terminie do dnia 15 stycznia, organowi podatkowemu, 

właściwemu ze względu na miejsce położenia lasów, deklaracje na podatek 

leśny na dany rok podatkowy, sporządzone na formularzu według ustalonego 

wzoru, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tym dniu – w terminie 14 dni 

od dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku.  

Obliczony w deklaracji podatek leśny należy uiszczać bez wezwania na 

rachunek gminy za poszczególne miesiące do dnia 15 każdego miesiąca. 


